
Tampere 27.08.2006 Pirkanmaan Nakertajat
Virallinen luokka
Tuomarit: Hugh ja Claire Pashley, UK
Self
ROP Delfoin Saaga, Anu Saarela
Serti + ROP2 Adele, Jenni Peltokorpi
Serti Nikean Shemenka, Hanna Lahtinen

Kuma Madeline California, Jenni
Peltokorpi
Kuma Aniaras Simasuu, Katja Kivipuro
Kuma Lovely Ameliè Arctic, Anna Linberg
Kuma Nikean Femme Creamantè, Hanna
Lahtinen
Kuma Nikean Shania, Hanna Lahtinen
Nonself
Serti + ROP Tikkitakin Tiikerihai, Iina
Merjankari & Maria Forsblom
Serti + ROP2 Tikkitakin Headless
Horseman, Tiia Hellstèn

Serti Picantto’s Älli, Niina Silokivi
Serti Aniaras Silver Savanna, Katja
Kivipuro
Serti Daylight Dream, Tiia Hellstén &
Maria Tuohisto-Kokko
Serti Thorgnys Nasty, Katja Kivipuro
Serti Wallstreet’s XanDanTan, Kristiina
Saajanaho
Serti Dixie Ancho, Anu Saarela

Englannin crest yksivärinen
Serti + ROP Nikean Tyttö Sinä Olet Tähti,
Hanna Lahtinen
Serti + ROP2 Nikean Luxuria, Hanna
Lahtinen

Serti Eye Catcher, Jenni Peltokorpi
Serti Aniaras Hot Buttered Rumba, Nora
Torkkeli

Englannin crest kuvioitu
Serti + ROP Silk’n Silver, Iina Merjankari &
Maria Forsblom
Serti + ROP2 FIN MVA Mira’s Jesse, Heli
Kuoppamäki

American crest yksivärinen
Serti + ROP Camomile Defoe, Minna
Aatela
ROP2 Goldhill’s Coco Jambo, Pirkko
Rinta-Luopa

Abessiinialainen
Serti + ROP Kuun Lilja, Birgitta Korpela
Serti + ROP2 Tirlittanin Smèagol*, Anu
Saarela
Serti Absolute Poppets Gold Jewerly,
Pirkko Rinta-Luopa
Teddy
Serti + ROP Goldhill’s Hali-Nalle, Susanna
& Saara Sundström
Serti + ROP2 Aniaras Ted The Teddy,
Nora Torkkeli
Serti Lovely Huggy-Bear, Anna Lindberg
Serti Pampam’s Super Star, Susanna Piili
Serti Nadine, Raisa Ristimäki & Minna
Aatela
Serti Nikean Panda, Hanna Lahtinen
Serti Andien Paz, Sofia Porkka
Sheltie
Kuma + ROP Dias Queen of Sheba, Lotta
Ahlfors

Coronet
Kuma + ROP Goldhill’s Jacob’s, Lotta
Ahlfors
Kuma Goldhill’s Winter Star, Anna
Lindberg
Texel
Serti + ROP Goldhill’s Little Boy, Raisa
Ristimäki & Minna Aatela

Merino
Serti + ROP Goldhill’s Nature Is More
Beautiful, Heini Lahti

Peruaani
Kuma+ ROP Absolute Poppets Golden
Star, Pirkko Rinta-Luopa

Alpakka



Kuma + ROP Snowfall’s Breaking The
Habit*, Satu Sihvo

Klipattu
Klipattu Serti + PK Goldhill’s Playboy,
Raisa Ristimäki & Minna Aatela
Klipattu Serti + PK2 Delfoin Tekla, Satu
Sihvo
Klipattu Serti Bebbe, Teresa Rosenlund
Kuma Malaxis Fake Fault, Satu Sihvo
Kuma Malaxis Bandmaster, Satu Sihvo

Best in Show
1. Goldhill’s Hali-Nalle, Susanna & Saara
Sundström
2. Delfoin Tekla, Satu Sihvo
3. Aniaras Ted the Teddy, Nora Torkkeli
4. Delfoin Saaga, Anu Saarela
5. Nikean Tyttö Sinä Olet Tähti, Hanna
Lahtinen
6. Nikean Luxuria, Hanna Lahtinen
7. Adele, Jenni Peltokorpi
8. Tikkitakin Tiikerihai, Iina Merjankari &
Maria Forsblom

Kasvattajaluokka
1. Nowhere Land’s peruaani, Lotta Ahlfors
2. Mira’s sk tortoiseshell & white, Heli
Kuoppamäki
3. Tikkitakin sk silver agouti, Iina
Merjankari & Maria Forsblom
4. Mira’s englannin crest black dalmatian,
Heli Kuoppamäki

Jalostusluokka
Tikkitakin tortoiseshell & white, Iina
Merjankari

....................................................................

.........................................
Pet-luokka
Tuomari Heli Kuoppamäki
Best In Show
Bruno Charlie, Elina Vehkamäki
Aniara’s Hot Buttered Rumba, Nora
Torkkeli
Saaran Poju, Susanna & Saara
Sundström

Mujulan Mici, Anne Lohi
Beautiful Romeo, Laura kippo

Kunniapalkinto
FIN MVA Goldhill’s I Do What You Want
Me To Do, Piia Lappalainen
Juma, Kirsi Jaakkola
Tikku, Annukka Holmroos
Andien MegaWatti, Hannele Juhola
Viki, Annukka Holmroos
Teppo, Jonna Kaaterova

Tuomarin suosikki
Bruno Charlie, Elina Vehkamäki

Erikoispalkinnot
Lupaava nuori: Lucifer, Janina Schiray
Erittäin kaunis marsu: Tico, Leena
Nieminen
Rauhallinen, viehättävä nuori: Nikean
Korppu, Susanna Piili
Hyvä kunto ja turkki: Aniaras Ted The
Teddy, Nora Torkkeli
Symppis marsu: Andien MegaWatti,
Hannele Juhola
Erikoisen värinen marsu: Bena, beige
dalmatian, Heini Lahti

Pariluokka
1. Lovely Huggly-Bear, Anna Lindberg
Beautiful Romeo, Laura Kippo
2. Mumindalen’s Pampas, Anna Lindberg
Nikean Casimir, Hanna Lahtinen
3. Tikkitakin Headless Houseman, Tiia
Hellstén
Daylight Dream, Tiia Hellstén & Maria
Tuohisto-Kokko


